

О.Элебесов атындагы орто мектебинин 2022-2023-окуу жылына карата кылмыштуулукту алдын алуу боюнча жылдык иш планы.

№	Аткарылуучу иштин мазмуну	мөөнөтү	Ким жооптуу
1	Окуучулардын арасында кылмыштуулукту алдын алуу жана болтурбоо боюнча профилактикалык кенеш түзүү	сентябрь	Соц.педагог Тарбия завуч парламент
2	Профилактикалык кабинет түзүү	сентябрь	Соц.педагог Тарбия завуч парламент
3	Профилактикалык бурч уюштуруу	сентябрь	Соц.педагог Тарбия завуч парламент
4	Класс жетекчилер менен биргеликте класстын соц.паспортун түзүү	сентябрь	Соц.педагог Тарбия завуч парламент
5	Маалыматтык стенд жана ишеним почтасын жайгаштыруу	жыл башында	Парламент
6	Мектепте «Оңой акча табуу-бул кылмыш» ,Урдоо, тартып алуу - бул кылмыш» деген темада диспут, тегерек стол ж.б иш чалраларды уюштуруп туруу.	дайыма	Соц.педагог Тарбия завуч парламент
7	ИДН, укук коргоо органдары менен биргеликте зордук-зомбулук, рекетчилик, ар кандай тартип бузууларды алдын алуу профилактикалык сабактарын өтүп туруу	ай ичинде	ИДН Соц.педагог
8	Мектептин МЖЖ тобу менен укук бузууларды алдын алуу боюнча спорттук иштерди уюштуруп өтүү.	а ичинде	МЖЖ тобу Тарбия завуч
9	Кылмыштуулукту алдына алуу боюнча класстык саат, конкурс, кечелерди өткөрүп туруу	ай сайын	Тарбия завуч Парламент МЖЖ тобу
10	Класс жетекчилердин жашы жете элек өспүрүмдөрдүн ата-энелери менен балдарынын жүрүш-турушун жана көп акча бербөө маселесин сүйлөшүү	дайыма	Классжетекчилер Тарбия завуч
11	Мугалимдердин, МЖЖ тобунун жана ата-энелерден түзүлгөн топтор менен жума рейддерин жүргүзүп туруу.	жума сайын	Ата-энелер Проф. топтор
12	Түнкү саат 18.00дон ата-энелердин балдарын эшке чыгарбоо жагын түшүндүрүү, эскертүү берүү.	дайыма	Ата-энелер комитети Кл. жетекчилер
13	Мектеп окуучулардын арасында алкоголь, баңгизаттарды, токсиндүү заттарды жана башка заттарды колдонууга ыктаган балдарды аныктоо, мектеп «Тобокел» тобуна каттоо.	жыл ичинде	Тарбия завуч МЖЖ тобу Ички иштер министри
14	Окуучуларды спорттук оюн-зоокторго, мектептин ар кандай ийримдерине тартуу	жыл ичинде	Ийрим жетекчилер Класс жетекчилер Тарбия завуч
15	Профилактикалык кенеш менен чогулуштарды өтүп, чечим чыгарып туруу	жыл ичинде	Тарбия завуч Проф. кенешмеси
16	Мектептеги соц педагогу менен чогуу профилактикалык сабактарын өтүп туруу	дайыма	Тарбия завуч Соц. педагог
17	Жыл жыйынтыгын чыгаруу	май	Тарбия завуч Соц. педагог